

Ejendomsselskabet Fabriksparken ApS

Odinsvej 12
4640 Faxe
CVR-nr. 30578996

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.02.2017

Dirigent

Navn: Leif Laurits Sofus Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Fabriksparken ApS
Odinsvej 12
4640 Faxe

CVR-nr.: 30578996

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 350 t.kr. mod et overskud på 341 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 5.944 t.kr. mod 5.755 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 3.426 t.kr. mod 3.076 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		722.546	770
Af- og nedskrivninger	1	(173.688)	(203)
Driftsresultat		548.858	567
Andre finansielle indtægter	2	0	11
Andre finansielle omkostninger	3	(100.066)	(131)
Resultat før skat		448.792	447
Skat af årets resultat	4	(98.735)	(106)
Årets resultat		350.057	341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		350.057	341
		350.057	341

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.515.531	5.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.515.531</u>	<u>5.605</u>
Anlægsaktiver		<u>5.515.531</u>	<u>5.605</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.500	93
Tilgodehavender		<u>92.500</u>	<u>93</u>
Likvide beholdninger		<u>336.179</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver		<u>428.679</u>	<u>150</u>
Aktiver		<u>5.944.210</u>	<u>5.755</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.300.585	2.951
Egenkapital		3.425.585	3.076
Udskudt skat		29.549	22
Hensatte forpligtelser		29.549	22
Gæld til realkreditinstitutter		1.548.111	1.803
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.548.111	1.803
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	250.000	239
Gæld til tilknyttede virksomheder		495.848	362
Skyldig selskabsskat	8	91.276	119
Anden gæld		103.841	134
Kortfristede gældsforpligtelser		940.965	854
Gældsforpligtelser		2.489.076	2.657
Passiver		5.944.210	5.755
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.950.528	3.075.528
Årets resultat	0	350.057	350.057
Egenkapital ultimo	125.000	3.300.585	3.425.585

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	173.688	203
	173.688	203
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
	0	11
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.482	35
Renteomkostninger i øvrigt	85.584	96
	100.066	131
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	91.276	119
Ændring af udskudt skat	7.459	(13)
	98.735	106

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.410.118	13.000
Tilgange	84.508	0
Kostpris ultimo	7.494.626	13.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.805.407)	(13.000)
Årets afskrivninger	(173.688)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.979.095)	(13.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.515.531	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	250.000	239	1.548.111	460.000
	250.000	239	1.548.111	460.000

8. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat på 91.276 kr. udgøres af skyldigt sambeskatningsbidrag.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom på nom. 3.187 t.kr. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Til sikkerhed for bankengagement i søsterselskab er der stillet ejerpantebrev på 2.000 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.516 t.kr. (2015: 5.605 t.kr.).
